

Årsredovisning
för
NSFasad Gruppen AB
559190-9451

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Memen Focic, Styrelseledamot
2025-12-31

Styrelsen för NSFasad Gruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg branschen.

Företaget har sitt säte i Helsingborg kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har bolaget bytt ägare. I och med detta har verksamhet inte skett under hela räkenskapsåret och därmed har omsättningen minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	417	1 713	3 006	3 173
Resultat efter finansiella poster	-95	-93	-76	6
Soliditet (%)	2,2	67,5	51,1	65,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	141 122	-93 263	97 859
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-93 263	93 263	0
Årets resultat			-95 244	-95 244
Belopp vid årets utgång	50 000	47 859	-95 244	2 615

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	47 859
årets förlust	-95 244
	-47 385
behandlas så att i ny räkning överföres	-47 385
	-47 385

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		416 699	1 713 000
Övriga rörelseintäkter		74 260	-90 528
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		490 959	1 622 472
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-194 452	-1 876
Övriga externa kostnader		-113 418	-139 847
Personalkostnader	2	-279 397	-1 573 929
Summa rörelsekostnader		-587 267	-1 715 652
Rörelseresultat		-96 308	-93 180
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 227	1 075
Räntekostnader och liknande resultatposter		-163	-1 158
Summa finansiella poster		1 064	-83
Resultat efter finansiella poster		-95 244	-93 263
Resultat före skatt		-95 244	-93 263
Årets resultat		-95 244	-93 263

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

80 428

0

Övriga fordringar

32 506

79 307

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

46 310

Summa kortfristiga fordringar

112 934

125 617

Kassa och bank

Kassa och bank

6 253

19 322

Summa kassa och bank

6 253

19 322

Summa omsättningstillgångar

119 187

144 939

SUMMA TILLGÅNGAR

119 187

144 939

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

47 859

141 122

Årets resultat

-95 244

-93 263

Summa fritt eget kapital

-47 385

47 859

Summa eget kapital

2 615

97 859

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

42 256

4 070

Övriga skulder

74 316

20 010

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

23 000

Summa kortfristiga skulder

116 572

47 080

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

119 187

144 939

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	3

Årsredovisningen beslutades 2025-12-31

Helsingborg

Memen Focic
Memen Focic
Styrelseledamot
2025-12-31